

Bytový dům v centru obce Horní Bečva Dodatek č.3

Název změny "Změnový list"	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl VCP-MP	Popis a zdůvodnění změny
1. Vedení kanalizační na severní straně domu	- Kč	11 631,58 Kč	11 631,58 Kč	Napojení nalezené původní kanalizace
2. SDK podhledy v ostatních prostorech	- 18 236,87 Kč	19 257,24 Kč	1 020,37 Kč	Záměna kazetových podhledů za SDK
3. svítidla		38 905,00 Kč	38 905,00 Kč	Dodávka a montáž svítidel
4. oprava dispozic dle KHS	- 13 577,20 Kč	260 190,03 Kč	246 612,83 Kč	Požadavek KHS dle předmět využití komerčních prostor
5. černá dlažba před vstupem		8 343,75 Kč	8 343,75 Kč	Záměna přírodní dlažby za černou dle požadavku architekta
6. hasící přístroj, 1ks		1 524,00 Kč	1 524,00 Kč	Doplňní hasícího přístroje dle požadavku HZS
7. Záměna vany za sprchový kout	- 17 559,05 Kč	29 064,23 Kč	11 505,18 Kč	Záměna vany za sprchový kout ve 2 bytech
SOUČET bez DPH	- 49 373,12 Kč	368 915,83 Kč	319 542,71 Kč	

SoD 17 837 130,00 Kč
DPH 15% 2 675 569,00 Kč
SoD vč. DPH 20 512 699,00 Kč

VCP-dod č. 2 757 577,44
MNP-dod č. 2 -584744,13

cena dle dod. Č. 2 bez DPH 18 009 963,31 Kč
DPH 15% 2 701 494,50 Kč
cena dle dod. Č. 2 s DPH 20 711 457,81 Kč

VCP-dod č. 3 368 915,83 Kč
MNP-dod č. 3 - 49 373,12 Kč

cena dle dod. Č. 3 bez DPH 18 329 506,02 Kč
DPH 15% 2 749 425,90 Kč
cena dle dod. Č. 3 s DPH 21 078 931,92 Kč

Položkový rozpočet

S:	HORNÍ BEČVA – BYTOVÝ DŮM V CENTRU OBCE	
O:	TI 02	Přípojka kanalizace splaškové
R:	TI 02	1. Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						7 534,58
3	132301210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,40000	555,00	4 107,00
4	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	7,40000	52,00	384,80
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 7,4				7,40000		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,40000	245,00	98,00
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,40000	152,00	1 124,80
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,4				7,40000		
11	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	7,40000	64,20	475,08
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 7,4				7,00000		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	7,00000	95,00	665,00
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,70000	425,00	297,50
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,70000	265,40	185,78
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,7				0,70000		
15	58337304R	Štěrkopisec frakce 0-16 B	t	0,43500	452,00	196,62
viz pol. Obsyp potrubí x hmotnost :						
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 0,435				0,43500		
Díl: 8 Trubní vedení						4 097,00
18	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	13,00000	125,00	1 625,00
23	NC 08-1	Trubka hladká PVC DN 150/6000, SN 8 s kompaktní stěnou	kus	2,00000	1 236,00	2 472,00
viz. Situace, podélný profil : 2				2,00000		
Celkem						11 631,58

Položkový rozpočet

Stavba :	Bytový dům v centru obce - Horní Bečva	Rozpočet: D1.1
Objekt :	2. Měněpráce-podhledy	Arch. stavebně technické řešení R02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
290	767586101RT1	Nosný rošt podhledu modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	13,94300	-352,00000	-4 907,93600
291	767586201RT1	Podhled minerální, hrana kazety tl. 15 mm	m2	13,94300	-425,00000	-5 925,77500
113	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	19,38	-382,00000	-7 403,16000
		1.NP:		0,00		
		103:7,60*2,55		19,38		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				-18 236,87

Položkový rozpočet

Stavba :	Bytový dům v centru obce - Horní Bečva	Rozpočet: D1.1
Objekt :	2. Vícepráce-podhledy	Arch. stavebně technické řešení R02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
76	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky	m2	22,98	605,00	13 902,90
		1.NP:		0,00		
		1.06		7,08		
		1.07		1,07		
		1.08		1,54		
		1.09		4,62		
		1.10		6,22		
		1.11		1,30		
		1.12		1,15		
78	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	22,98	233,00	5 354,34
		1.NP:		0,00		
		1.06		7,08		
		1.07		1,07		
		1.08		1,54		
		1.09		4,62		
		1.10		6,22		
		1.11		1,30		
		1.12		1,15		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				19 257,24

Položkový rozpočet

Bytový dům v centru obce - Horní Bečva

Svítidla

No	POLOŽKA	ceny Kč/ks	počet kusů	celkem
	BYT 1 vstup METEORA 12W	239	2	478
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	POD LINKU XCLIPPER 18W 60cm	416	1	416
	LOŽNICE METEORA 24W	363	1	363
	Koupelna EGON chrom 30W	798	1	798
	LUNA chrom 12W	879	1	879
	BYT 2 vstup METEORA 12W	239	2	478
	KUCH+OP METEORA 24W	363	4	1 452
	POD LINKU XCLIPPER 18W	416	1	416
	Koup. EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	patro			0
	BYT 3 vstup METEORA 12W	239	1	239
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	pod linku XCLIPPER 18W	416	1	416
	Koupelna EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	BYT 4 vstup METEORA 12W	239	1	239
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	pod linku XCLIPPER 18W	416	1	416
	Koupelna EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	BYT 5 vstup METEORA 12W	239	1	239
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	pod linku XCLIPPER 18W	416	2	832
	Koupelna EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	BYT 6 vstup METEORA 12W	239	1	239
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	pod linku XCLIPPER 18W	416	1	416
	Koupelna EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	BYT 7 vstup METEORA 12W	239	1	239
	KUCH+OP METEORA 24W	363	3	1 089
	pod linku XCLIPPER 18W	416	1	416
	Koupelna EGON 30W chrom	798	1	798
	LUNA 12W chrom	879	1	879
	montáž svítidel	247	54	13 338
	Celková cena			38 905,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH a včetně dopravy.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **L078** **Bytový dům v centru obce Horní Bečva**

Objednatel: **Obec Horní Bečva** **IČO: 00303771**
 550 **DIČ: CZ00303771**
 75657 **Horní Bečva**

Zhotovitel: **HERYÁN RECONSTRUCTIONS s.r.o.** **IČO: 28645006**
 Na Potůčkách 537/5 **DIČ: CZ28645006**
 75701 **Valašské Meziříčí-Krásno nad Bečvou**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			145 950,87
PSV			114 239,28
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			260 190,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	246 612,83 CZK
Snížená DPH	15 %	36 991,92 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **283 604,75 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS	246 612,83	0,00	36 991,92	283 604,75	95
1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS	197 585,94	0,00	29 637,89	227 223,83	76
2	Zdravotechnika	44 179,20	0,00	6 626,88	50 806,08	17
3	Odvětrání soc. zařízení u kotelny	4 847,69	0,00	727,15	5 574,84	2
Celkem za stavbu		246 612,83	0,00	39 028,52	299 218,67	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_4	Zařízení č.4 - Větrání sociálních zařízení prodejen	HSV			4 449,00	2
_5	Ostatní práce - HZS pro nenadálé úpravy při montáži	HSV			398,81	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			537,25	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			105 279,24	40
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			23 928,95	9
64	Výplně otvorů	HSV			9 033,00	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			713,39	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			122,05	0
713	Izolace tepelné	PSV			728,48	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 455,48	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 870,78	2
725	Zařizovací předměty	PSV			21 916,46	8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			43 888,85	17
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 634,40	8

781	Obklady keramické	PSV			2 474,53	1
783	Nátěry	PSV			1 625,00	1
784	Malby	PSV			2 437,30	1
799	Ostatní	PSV			11 208,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 489,18	1
Cena celkem					260 190,15	100

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						537,25
1	278381134R00	Základ pod stroje plochy do 0,25 m2 z bet. C 16/20	m3	0,02500	21 490,00	537,25
		stupeň pod výlevku m.č.1.24 : 0,5*0,5*0,1		0,02500		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						105 279,24
2	317121047RT2	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm	kus	3,00000	778,00	2 334,00
		překlad nenosný NEP 10 P4 4 124 x 24,9 x 10 cm				
3	317168122R00	Překlad keramický plochý 145x71x1250 mm	kus	1,00000	285,60	285,60
		1.09 : 1		1,00000		
4	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášt. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	6,51050	1 099,00	7 155,04
		m.č.1.041-1.04 : 2,5*2,5-0,9*1,97		4,47700		
		m.č.1.06-1.09 : 2,1*1,625-0,7*1,97		2,03350		
5	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	19,07900	747,00	14 252,01
		kotelna : 3*(2,17+0,1+1,9+0,1+1,2*3)		23,61000		
		-0,7*1,97*2		-2,75800		
		-0,9*1,97		-1,77300		
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	12,00000	110,50	1 326,00
		kotelna : 3*4		12,00000		
7	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm	m	7,87000	53,20	418,68
		kotelna : 2,17+0,1+1,9+0,1+1,2*3		7,87000		
8	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	124,17000	605,00	75 122,85
		1.NP :				
		1.03 : 7,04		7,04000		
		1.05 : 23,54		23,54000		
		1.13 : 35,8		35,80000		
		1.14 : 45,01		45,01000		
		1.23 : 1,1		1,10000		
		1.24 : 1,8		1,80000		
		1.25 : 8,88		8,88000		
		úprava SDK podhledu v místě vybourání příčky 1.06-1.09 :		1,00000		
		1				
9	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	18,82000	233,00	4 385,06
		1.NP :				
		1.03 : 7,04		7,04000		
		1.23 : 1,1		1,10000		
		1.24 : 1,8		1,80000		
		1.25 : 8,88		8,88000		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 928,95
10	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	19,65500	334,00	6 564,77
		1.NP :				
		106 : (3,20+3,45)*2*2,1		27,93000		
		odpočet otvory : -(0,80*2,00*3+2,00*1,25)		-7,30000		
		ostění : (2,00+1,25*2)*0,25		1,12500		
		-1*2,1		-2,10000		
11	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,40000	790,00	1 896,00
		m.č.1.09 : 0,5*(0,8+2*2)		2,40000		
12	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	9,60000	63,80	612,48
		0,8*2+2*4		9,60000		

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem, jednovrstvá tloušťka vrstvy 10 mm	m2	23,74300	248,50	5 900,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 23,74300		23,74300		
14	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	23,74300	205,00	4 867,32
		1.23 : 0,65*(1,2+1,9)*2		4,03000		
		1.24 : 0,65*1,2*4		3,12000		
		1.03 : 2,65*2,17-0,9*1,97		3,97750		
		1.25 : 2,65*(1,2+0,1+1,9+0,1+1,2+1,45)-0,9*1,97-0,7*1,97		12,61550		
15	612421615R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hrubá zatřená pod obklady	m2	19,65500	208,00	4 088,24
		1.NP :				
		106 : (3,20+3,45)*2*2,1		27,93000		
		odpočet otvory : -(0,80*2,00*3+2,00*1,25)		-7,30000		
		ostění : (2,00+1,25*2)*0,25		1,12500		
		-1*2,1		-2,10000		
Díl: 64	Výplně otvorů					9 033,00
16	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	5,00000	761,00	3 805,00
17	55330317R	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110	kus	2,00000	749,00	1 498,00
		2		2,00000		
18	55330385R	Zárubeň ocelová YH100 900x1970x100 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 236,00	1 236,00
		kotelna : 1		1,00000		
19	55330448R	Zárubeň ocelová S100 700x1970x100 P ZAKO pro sádkokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 223,00	1 223,00
20	55330452R	Zárubeň ocelová S100 900x1970x100 P ZAKO pro sádkokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 271,00	1 271,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					713,39
21	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	0,72000	149,50	107,64
		(0,8+2*2)*0,15		0,72000		
22	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,60000	182,50	292,00
		1.06 : 0,8*2		1,60000		
23	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,25000	251,00	313,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					122,05
24	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,21900	55,00	122,05
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					43 888,85
25	PC766018	D+M Vnitřní dř. dveře 800x1970 mm, požární plně,dýha,klika-koule,zámek,samozavírač,EW15C DP3 biorezonance	ks	1,00000	8 521,00	8 521,00
26	PC766026	D+M Vnitřní dř.dveře 900x1970 mm,2/3 prosklené dýha, klika-klika, zámek m.č.1.041	ks	1,00000	7 521,00	7 521,00
27	PC766027	D+M Vnitřní dř. dveře 900x1970 mm, plně dýha, klika-klika, zámek kotelna	ks	1,00000	6 852,00	6 852,00
		1		1,00000		
28	PC766028	D+M Vnitřní dř. dveře 700x1970 mm, plně dýha, klika-klika, zámek WC v kotelně+m.č.1.06	ks	3,00000	6 852,00	20 556,00
29	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	434,50000	1,01	438,85
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					19 634,40
30	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,82000	16,50	310,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 18,82000		18,82000		
31	771475014RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flex.lepidlo, spár.hmoty	m	24,41200	85,20	2 079,90
		1.06-1.09 : 1,625*2-0,7*2		1,85000		

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.04-1.041 : 2,5*2-0,9*2		3,20000		
		1.03 : (2,85+2,55)*2-0,9		9,90000		
		1.25 : (4,625+2,55)*2-0,9*3-2,188		9,46200		
32	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	24,41200	65,20	1 591,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 24,41200		24,41200		
33	771575109RT8	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm flex.lepidlo, spár.hmota	m2	18,82000	365,00	6 869,30
		1.23 : 1,1		1,10000		
		1.24 : 1,8		1,80000		
		1.03 : 7,04		7,04000		
		1.25 : 8,88		8,88000		
34	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	34,01200	36,50	1 241,44
		1.NP :				
		1.06-1.09 : 1,625*2-0,7*2		1,85000		
		1.04-1.041 : 2,5*2-0,9*2		3,20000		
		1.03 : (2,85+2,55)*2-0,9		9,90000		
		1.25 : (4,625+2,55)*2-0,9*3-2,188		9,46200		
		1.23 : (1,2+1,9)*2-0,7		5,50000		
		1.24 : 1,2*4-0,7		4,10000		
35	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	2,90000	45,20	131,08
		1.23 : 1,1		1,10000		
		1.24 : 1,8		1,80000		
36	PC771001	Dodávka dlažba keramická 300x300x9 mm	m2	21,64300	322,00	6 969,05
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 18,82000*1,15		21,64300		
37	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	191,92960	2,30	441,44
Díl: 781		Obklady keramické				2 474,53
40	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	19,20100	125,00	2 400,13
		1.24 : 2,1*1,2*4-0,7*1,97		8,70100		
		1.09 : 1,6*1,5		2,40000		
		1.06 : 1,8*1,5		2,70000		
		1.13 : 1,2*1,5		1,80000		
		1.05 : 1,2*1,5		1,80000		
		1.10 : 1,2*1,5		1,80000		
42	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	24,00130	3,10	74,40
Díl: 783		Nátěry				1 625,00
44	PC783001	Nový nátěr zárubní syntetický 1x základ, 2x podklad, 1x email	ks	5,00000	325,00	1 625,00
Díl: 784		Malby				2 437,30
45	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	56,41900	11,00	620,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 19,65500		19,65500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 23,74300		23,74300		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 6,51050*2		13,02100		
46	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	56,41900	32,20	1 816,69
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 56,41900		56,41900		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 489,18
47	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,52410	289,50	151,73
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,71690	194,50	917,44
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km	t	0,52410	15,60	8,18

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,52410	257,00	134,69
51	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m do 50m	t	4,19280	28,60	119,91
52	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	0,52410	300,00	157,23

Celkem						211 163,14
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	1	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 781		Obklady keramické				-9 319,03
38	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-11,65700	15,60	-181,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : -11,65700		-11,65700		
39	781475116RU3	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm flex.lepidlo, spár.hmot	m2	-11,65700	355,00	-4 138,24
		1.23 : 2,1*(1,2+1,9)*2-0,7*1,97*2		10,26200		
		1.24 : 2,1*1,2*4-0,7*1,97		8,70100		
		1.09 : 1,6*1,5		2,40000		
		106: : -(3,20+3,45)*2*2,10		-27,93000		
		(0,80*2,00*3+2,00*1,10)		7,00000		
		ostění: : -0,25*1,10*2		-0,55000		
		parapet: : -2,00*0,25		-0,50000		
		u umývadla : 1,8*1,5		2,70000		
		1.13 : 1,2*1,5		1,80000		
		1.05 : 1,2*1,5		1,80000		
		1.10 : -(3,50+2,85)*2*2,10		-26,67000		
		(0,80*2,00*3+1,30*2,10)		7,53000		
		1,2*1,5		1,80000		
41	PC781001	Dodávka obklad keramický 300x300 mm	m2	-13,40555	352,00	-4 718,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : -11,65700*1,15		-13,40555		
42	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	-90,38340	3,10	-280,19
Díl: 783		Nátěry				-4 258,17
43	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah barevný, vodou ředitelný tl.1mm	m2	-22,53000	189,00	-4 258,17
		E1: :				
		103 : -20		-20,00000		
		sokl : -21,50*0,10-(2,00+0,90*2)*0,10		-2,53000		
Celkem						-13 577,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				728,48
1	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm "vnitřní průměr 22 mm	m	18,00000	39,60	712,80
2	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	7,12800	2,20	15,68
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 455,48
3	721170902R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 40	kus	3,00000	249,00	747,00
4	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	2,00000	631,00	1 262,00
5	721176102	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	6,00000	88,00	528,00
6	721176105	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00000	242,00	968,00
7	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	3,00000	66,00	198,00
8	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00000	132,00	264,00
9	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00000	44,00	440,00
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	44,07000	1,10	48,48
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 870,78
11	722172962R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 20 mm, vodovod	kus	6,00000	142,50	855,00
12	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m	soubor	1,00000	186,50	186,50
13	722172340	Vícevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20x2,8 mm	m	18,00000	143,00	2 574,00
14	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	9,00000	60,00	540,00
15	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,00000	82,00	738,00
16	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00000	3,30	59,40
17	722-73 PC	Rohový ventil s filtrem 1/2"	ks	7,00000	122,00	854,00
18	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	58,06900	1,10	63,88
Díl: 725		Zařizovací předměty				21 916,46
19	725013165R00	Klozet kombi LYRA Plus,nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	1,00000	5 455,00	5 455,00
20	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 780,00	5 780,00
21	725017163	Umyvadlo na šrouby , 60 x 49 cm, bílé	soubor	3,00000	1 182,00	3 546,00
22	725017168	Kryt sifonu umyvadel , bílý	soubor	3,00000	1 095,00	3 285,00
23	725823111	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	3,00000	830,00	2 490,00
24	725825114	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,00000	1 122,00	1 122,00
25	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	216,78000	1,10	238,46
Díl: 799		Ostatní				11 208,00
26	pc01	Úprava rozvodů kanalizace a vodovodu pro osazení výlevky a WC-přehození do druhé místnosti mč.1.07,1.08	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
27	VM-001	Sekání drážek 15/7cm	m	27,00000	304,00	8 208,00
				18+9	27,00000	

Celkem

44 179,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R:	3	Odvětrání soc. zařízení u kotelny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _4		Zařízení č.4 - Větrání sociálních zařízení prodejen				4 449,00
1	4.01	Radiální nízkohlučný zapuštěný ventilátor jednootáčkový do podhledu, boční napojení na odťah DN80 se zpětnou klapkou Vzduchový výkon V=50 m3/h / 100 Pa, Ni=37W / 230V Motor je vybaven uličkovými	ks	1,00000	2 772,00	2 772,00
2	Pol_0039	Přechod Spiro Potrubí osový PRO DN100 / DN80	ks	1,00000	195,00	195,00
3	4.03	Samočinná výfuková zpětná protidešťová klapka DN 100 plastová	ks	1,00000	390,00	390,00
4	4.04	Kruhové Spiro potrubí vodotěsné DN 100/40% Tvarovek - tř. těsnosti "D"(vč. Vodotěsných koncovek, odboček, oblouků, spojek a obímk apod.)	bm	3,00000	240,00	720,00
5	4.05	Montážní, spojovací a těsnicí materiál, spojky, apod.	kg	1,00000	222,00	222,00
6	4.06	Tepelná izolace samolepící kaučukovou izolací s Al laminací tl. 19mm na potrubí u fasády proti kondenzaci	m2	1,00000	150,00	150,00
Díl: _5		Ostatní práce - HZS pro nenadálé úpravy při montáži				398,69
7	4.01	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA PRO ÚPRAVY VZNIKLÉ NENADÁLÝMI SITUACEMI A ZMĚNAMI ZJIŠTĚNÝMI PŘI MONTÁŽI	hod	1,00000	252,00	252,00
8	1	Náklady na dopravu 3% z cen dodávek vzt.	soubor	1,00000	93,42	93,42
9	2	Zednické výpomoci: 4% z cen montáží vzt.	soubor	1,00000	53,27	53,27
Celkem						4 847,69

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	KU1019	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O:	IO 02	KOMUNIKACE A ZPEV.PLOCHY
R:	IO 02	KOMUNIKACE A ZPEV.PLOCHY r-II-019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5		Komunikace			8 343,75
29 564851111R00	Příplatek za dlažbu bet. 20x20 černá	m2	75,00000	111,25	8 343,75

Celkem						8 343,75
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S: L078	Bytový dům v centru obce Horní Bečva
O: 01	Stavební úpravy komerčních prostor dle požadavku KHS
R: 4	Hasicí přístroje - navýšení počtu kusů

P. Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 524,00		
1	PC767021	D+M Z21 Hasicí přístroj práškový vč. revize s hasicí schopností 21A, 6kg	ks	1,00000	1 524,00	1 524,00	Vlastní	Indiv
Celkem						1 524,00		

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	L074	Bytový dům v centru obce Horní Bečva - uznatelné
O:	07VP	Zařízení zdravotně technických instalací
R:	D.1.4.e-změna Záměna vany za sprchu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 748,00
1	725-012 PC	Příslušenství sprch ruční sprcha.držák,hadice 1,5 m	sada	2,00000	1 210,00	2 420,00
2	725-1002 PC	Sprchová vanička litý mramor 80/80+sifon	ks	2,00000	4 809,00	9 618,00
3	725-1044 PC	Sprch.zástěna sklo dveře posuvné 80/80	ks	2,00000	6 990,00	13 980,00
6	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	2,00000	1 365,00	2 730,00
Díl: H725		Zařizovací předměty				316,23
8	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	287,48000	1,10	316,23

Celkem						29 064,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	L074	Bytový dům v centru obce Horní Bečva - uznatelné
O:	7MP	Zařízení zdravotně technických instalací
R:	D.1.4.e-změna Záměna vany za sprchu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				
4	725-9611 PC	Vana akrylátová klasik 1700x700 N,vč.zép.uz	ks	-2,00000	6 800,00	-13 600,00
5	725835113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	-2,00000	1 752,00	-3 504,00
7	725980113	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	-2,00000	132,00	-264,00
Díl: H725		Zařizovací předměty				
8	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-173,68000	1,10	-191,05
Celkem						-17 559,05

Poznámky uchazeče k zadání

